
UCHWAŁA NR XVIII/137/2020 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/124/2020 Rady Gminy Baranów z dnia 7 kwietnia 2020 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kępińskiego w 2020 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Baranów, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Baranów Nr XVII/124/2020 z dnia 7 kwietnia 2020r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kępińskiego w 2020 roku §1 otrzymuje brzmienie: 
"§ 1. Udziela się Powiatowi Kępińskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 
209 450,00 zł (słownie: dwieście dziewięć tysiecy czterysta pięćdziesiąt złotych 00/100) na: 

1) dofinansowanie realizacji Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest w kwocie 
9 450,00 zł 

2) zadanie inwestycyjne pn. Pomoc dla Powiatu Kępińskiegona modernizację dróg powiatowych na terenie 
Gminy Baranów w kwocie 200 000,00 zł. " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

Id: E158D1C0-8EA2-4175-8DFF-23C3F7AE3E45. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XVIII/137/2020
RADY GMINY BARANÓW
z dnia 19 czerwca 2020 roku

W dniu 7 kwietnia 2020 roku Rada Gminy Baranów podjęła Uchwałę Nr XVII/124/2020 z dnia
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Kępińskiego w 2020 roku,
przeznaczając kwotę 9 450,00 zł na dofinansowanie realizacji Programu usuwania azbestu i wyrobów
zawierających azbest w 2020 roku. Jest to program realizowany wspólnie z Powiatem Kępińskiem od wielu
lat, dzięki któremu mieszkańcy Gminy Baranów mają możliwość usunięcia azbestu lub wyrobów
zawierających azbest ze swoich posesji za darmo.

Ponadto w dniu 4 maja 2020 roku pomiędzy Gminą Baranów i Powiatem Kępińskim zostało zawarte
porozumienie w celu wspólnej realizacji projektu inwestycyjnego na drogach powiatowych
zlokalizowanych w Gminie Baranów. Zgodnie z porozumieniem Powiat Kepiński zamierza w 2020 r.
zrealizować na terenie Gminy Baranów zadanie inwestycyjne pn. Modernizacja drogi powiatowej nr 5693 P
na odcinku Joanka - Słupia pod Kępnem poprzez wykonanie nakładki bitumicznej. Na zadanie to Gmina
Baranów przekaże dofinansowanie w kwocie 200 000,00 zł.

Partycypacja finansowa Gminy Baranów w w/w zadaniach wpłynie na poprawę stanu nawierzchni dróg
na terenie Gminy Baranów oraz pozwoli na usunięcie azbestu i wyrobów azbestowych, które mają zły
wpływ na środowisko i mieszkańców. Zadania ta przyczynią się do zwiększenia poziomu bezpieczeństwa
i poprawią komunikację na terenie gminy.

W związku z powyższym przekazanie dla Powiatu Kępińskiego pomocy finansowej w formie dotacji
jest celowe i w pełni uzasadnione.

Id: E158D1C0-8EA2-4175-8DFF-23C3F7AE3E45. Podpisany Strona 1




